
ZARZĄDZENIE NR 98/2019
WÓJTA GMINY WARLUBIE

z dnia 27 listopada 2019 r.

zmieniające zarządzenie Nr 29/2016 z dnia 31 maja 2016 r. w sprawie Regulaminu Zakładowego 
Funduszu Świadczeń Socjalnych

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o Zakładowym Funduszu Świadczeń 
Socjalnych (Dz.U. 2019 r. poz.1352 i 1907)  zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadzam tabelę przedziałów dofinansowania do świadczenia pieniężnego dla pracowników 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Powołuję Komisję Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych, zwaną dalej Komisją, 
w następującym składzie:

1. Natalia Bęcal - Przewodnicząca Komisji

2. Renata Ryszkowska – Z-ca Przewodniczącego Komisji

3. Kamila Marendowska - Członek Komisji

4. Barbara Bigus - Członek Komisji

5. Stanisław Pastusiak - Członek Komisji

6. Patryk Klimek – Członek Komisji

7. Edyta Szynkiewicz – Członek Komisji

§ 3. Uprawnienie i tryb pracy powołanej Komisji wykonywać zgodnie z zapisami Regulaminu 
Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Warlubie.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Warlubie

Krzysztof Michalak

Id: 4254A3E9-46E5-455B-9CF3-48395B056A6F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 98/2019

Wójta Gminy Warlubie

z dnia 27 listopada 2019 r.

Tabela przedziałów dofinansowania do świadczenia pieniężnego dla pracowników

Dochód brutto na członka w rodzinie w zł Kwota dofinansowania brutto w zł*
Do 600,00 zł 400,00 zł
Od 600,00 zł do 1 200,00 zł 350,00 zł
Powyżej 1 200,00 zł 300,00 zł

*proporcjonalnie do etatu

Id: 4254A3E9-46E5-455B-9CF3-48395B056A6F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zasady i warunki korzystania z usług i świadczeń finansowanych z Zakładowego Funduszu Świadczeń
Socjalnych, z uwzględnieniem art. 8 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń
socjalnych, oraz zasady przeznaczenia środków Funduszu na poszczególne cele i rodzaje działalności
socjalnej określa pracodawca w regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych.

Z uwagi na absencje członków Komisji ZFŚS powołuję nowych członków, zwiększając tym samym
ogólną liczbę członków.

W związku z posiadanymi możliwościami sfinansowania ze środków ZFŚS, postanowiono
o aktualizacji tabeli pn: ,,Tabela przedziałów dofinansowania do świadczenia pieniężnego dla
pracowników".

Wójt Gminy Warlubie

Krzysztof Michalak

Id: 4254A3E9-46E5-455B-9CF3-48395B056A6F. Podpisany Strona 1




